
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Zarządzenie Nr 52/2014

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 listopada 2014 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 52/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 18 listopada 2014 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

750 0,00 1 203,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 203,00

0,00 0,00

0,00 1 203,00

852 -771,00 0,00

0,00 0,00

85295 -771,00 0,00

0,00 0,00

-771,00 0,00

razem: -771,00 1 203,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-771,00 1 203,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 5 8

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

0,00

17 600,00

19 006 419,56 19 006 851,56

98 599,47

bieżące

17 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

80 093,55 80 093,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

98 599,47 98 599,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

74 750,00

80 093,55

18 988 819,56 18 989 251,56

Pozostała działalność 175 280,55

40 423,00 39 652,00

0,00

174 509,55

0,00

75 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

76 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2014 r.

4

77 203,00

Pomoc społeczna

76 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 75 000,00

0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

80 093,55

2 496 864,552 497 635,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

98 599,47

0,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia nr 52/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 18 listopada 2014 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

przed zmianą 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 705,92 393 705,92 0,00 393 705,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00

przed zmianą 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -300,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

przed zmianą 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -300,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 223 500,00 85 100,00 138 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00

przed zmianą 2 777 225,73 2 663 225,73 2 146 500,00 516 725,73 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 703,00 19 703,00 16 203,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 428,73 2 664 428,73 2 162 703,00 501 725,73 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 750,00 74 750,00 72 500,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 953,00 75 953,00 73 703,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 690 000,00 1 687 000,00 1 453 000,00 234 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 000,00 1 687 000,00 1 453 000,00 234 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 640,73 86 640,73 15 000,00 71 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 640,73 86 640,73 30 000,00 56 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 835 835,00 799 835,00 606 000,00 193 835,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 835,00 799 835,00 606 000,00 193 835,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 182,00 41 032,00 9 982,76 31 049,24 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 182,00 41 032,00 10 111,76 30 920,24 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

702 305,92 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

702 305,92 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

702 305,92 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

702 305,92 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

293 000,00 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00

293 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

293 000,00 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 777 225,73 0,00 0,00

-18 500,00

0,00

2 778 428,73 0,00 0,00

293 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75 953,00 0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2014 r.

0,00 0,00

19 703,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 690 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 690 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

86 640,73 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

86 640,73 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

835 835,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

835 835,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75 182,00 0,00 0,00

-129,00 0,00 0,00

129,00 0,00 0,00

75 182,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

74 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 203,00



przed zmianą 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 152,00 31 382,00 6 700,00 24 682,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 410 407,00 8 119 008,00 6 095 500,00 2 023 508,00 920 399,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 200,00 19 000,00 3 000,00 16 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 410 407,00 8 128 808,00 6 098 500,00 2 030 308,00 920 399,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 976 364,00 4 084 059,00 3 261 000,00 823 059,00 696 305,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 976 364,00 4 083 859,00 3 261 000,00 822 859,00 696 305,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 609 829,00 369 735,00 268 000,00 101 735,00 224 094,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 829,00 369 735,00 268 000,00 101 735,00 224 094,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 905 634,00 1 837 634,00 1 183 500,00 654 134,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 634,00 1 847 634,00 1 186 500,00 661 134,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 750 000,00 1 659 000,00 1 383 000,00 276 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 000,00 1 659 000,00 1 383 000,00 276 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 990 010,55 608 348,00 379 902,00 228 446,00 0,00 2 292 172,55 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 008,35 -2 093,93 -1 093,93 -1 000,00 0,00 -771,00 -1 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 237,35 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 1 000,00 1 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 239,55 607 348,00 378 808,07 228 539,93 0,00 2 292 401,55 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 024,00 276 024,00 230 024,00 46 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 093,93 -2 093,93 -1 093,93 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 024,00 275 024,00 228 930,07 46 093,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 280,55 150 902,00 8 000,00 142 902,00 0,00 137 285,00 80 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 914,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -771,00 -1 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 509,55 150 902,00 8 000,00 142 902,00 0,00 136 514,00 80 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 338 000,00 1 337 000,00 90 000,00 1 247 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 341 512,60 2 341 512,60

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 000,00 1 337 000,00 90 000,00 1 247 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 341 512,60 2 341 512,60

przed zmianą 555 000,00 554 000,00 90 000,00 464 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 299 512,60 2 299 512,60

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 000,00 554 000,00 90 000,00 464 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 299 512,60 2 299 512,60

przed zmianą 18 985 582,48 14 574 130,22 8 971 532,73 5 602 597,49 1 253 139,71 2 954 822,55 103 490,00 0,00 100 000,00 2 795 712,60 2 795 712,60

zmniejszenie -106 137,35 -94 222,93 -1 393,93 -92 829,00 0,00 -10 771,00 -1 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 569,35 104 225,93 19 632,00 84 593,93 0,00 1 200,00 1 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 986 014,48 14 584 133,22 8 989 770,80 5 594 362,42 1 253 139,71 2 945 251,55 103 490,00 0,00 100 000,00 2 795 712,60 2 795 712,6021 781 727,08 2 267 512,60 0,00

Wydatki razem:

21 781 295,08 2 267 512,60 0,00

-106 137,35 0,00 0,00

106 569,35 0,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 854 512,60 2 267 512,60 0,00

3 679 512,60 2 267 512,60 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2 854 512,60 2 267 512,60 0,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

367 509,55 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 679 512,60 2 267 512,60

85295 Pozostała działalność

368 280,55 0,00 0,00

-1 914,42 0,00 0,00

1 143,42

0,00 0,00

2 093,93 0,00 0,00

278 024,00 0,00 0,00

2 989 239,55 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

278 024,00 0,00 0,00

-2 093,93

0,00

-4 008,35 0,00 0,00

3 237,35 0,00 0,00

0,00 0,00

1 750 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 990 010,55 0,00

80110 Gimnazja

1 750 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00

0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

1 905 634,00 0,00 0,00

609 829,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 905 634,00 0,00 0,00

-13 000,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

56 152,00 0,00 0,00

-129,00 0,00 0,00

129,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

9 410 407,00 0,00 0,00

-19 200,00 0,00 0,00

19 200,00 0,00 0,00

9 410 407,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 976 364,00 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00

4 976 364,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

609 829,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia nr 52/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 18 listopada 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 750,00 1 203,00 75 953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 750,00 1 203,00 75 953,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

74 750,00 1 203,00 75 953,00

852 Pomoc społeczna 2 107 996,00 - 771,00 2 107 225,00

85295 Pozostała działalność 40 423,00 - 771,00 39 652,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

40 423,00 - 771,00 39 652,00

2 548 275,09 432,00 2 548 707,09

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2014 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 74 750,00 74 750,00 72 500,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 953,00 75 953,00 73 703,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 750,00 74 750,00 72 500,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 953,00 75 953,00 73 703,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 182,00 41 032,00 9 982,76 31 049,24 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 182,00 41 032,00 10 111,76 30 920,24 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 152,00 31 382,00 6 700,00 24 682,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 107 996,00 123 075,00 102 406,00 20 669,00 0,00 1 984 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 107 225,00 123 075,00 102 406,00 20 669,00 0,00 1 984 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 423,00 1 902,00 0,00 1 902,00 0,00 38 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 652,00 1 902,00 0,00 1 902,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 548 275,09 527 804,09 190 386,73 337 417,36 1 400,00 2 019 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 -771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 707,09 529 007,09 191 718,73 337 288,36 1 400,00 2 018 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

751

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

2 548 707,09 0,00 0,00

0,00

-900,00 0,00 0,00

1 332,00 0,00 0,00

0,00 0,00

39 652,00 0,00 0,00

2 548 275,09 0,00

0,00

40 423,00 0,00 0,00

-771,00 0,00 0,00

2 107 225,00 0,00 0,00

2 107 996,00 0,00 0,00

-771,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

129,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00 0,00

-129,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

750 Administracja publiczna

Dział

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa Plan
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

0,00

1 203,00 0,00 0,00

1 5 17 18

74 750,00

0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

75 953,00 0,00 0,00

74 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75 182,00 0,00 0,00

-129,00 0,00

0,00 0,00

75 182,00

129,00

0,00

0,00 0,00 0,00

75 953,00 0,00 0,00

0,00

1 203,00


